20.04.2020г №-37
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УТУЛИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ КОНТРАКТА ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ РЕМОНТА АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ УТУЛИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

На основании полученных экспертиз № 38-1-0044-20 от 23.01.2020, № 38-1-0036-20 от 23.01.2020, № 38-1-0063-20 от 28.01.2020, № 38-1-0035-20 от 23.01.2020, № 38-10016-20 от 17.01.2020, № 38-1-0040-20 от 23.01.2020, № 38-1-0039-20 от 23.01.2020, № 38-1-0038-20 от 23.01.2020, № 38-1-0037-20 от 28.01.2020г. на проведение ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Утуликского сельского поселения, администрация поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить начальную (максимальную) цену контракта для проведения ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Утуликского сельского поселения (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Утуликского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Утуликского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.

Глава администрации
Утуликского сельского поселения
Е.Б. Вяткин

Приложение №1
к постановлению
администрации Утуликского
сельского поселения
от 20.04.2020 г. №37

	№ заключения
	Дата
	Наименование объекта
	Сумма, рублей
	Протяженность участка, км

	38-1-0037-20
	28.01.2020
	Автодорога по ул. Мира в п.Мангутай Слюдянского района
	507,90
	0,420

	38-1-0038-20
	23.01.2020
	Автодорога по ул. Строительная в п. Утулик Слюдянского района
	244,30
	0,200

	38-1-0039-20
	23.01.2020
	Автодорога по ул. Таежная в п. Утулик Слюдянского района
	254,42
	0,200

	38-1-0040-20
	23.01.2020
	[bookmark: _GoBack]Автодорога по ул. Трактовая в п.Утулик Слюдянского района
	344,29
	0,200

	38-10016-20
	17.01.2020
	Автодорога по ул. 40 лет Победы в п. Утулик Слюдянского района
	265,96
	0,119

	38-1-0035-20
	23.01.2020
	Автодорога по пер. Речной в п. Утулик Слюдянского района
	588,86
	0,376

	38-1-0063-20
	28.01.2020
	Автодорога по ул. Первый проезд в п. Утулик Слюдянского района
	199,10
	0,155

	38-1-0036-20
	23.01.2020
	Автодорога по пр. Второй в п. Утулик Слюдянского района
	423,79
	0,347

	38-1-0044-20
	23.01.2020
	Автодорога по ул. Лесная в п. Мангутай Слюдянского района
	484,86
	0,300

	Итого
	3313,48
	2,317